
Zarządzenie Nr    197/2021 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia  16 września 2021 r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 156/08 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 października 2008 
r. w sprawie powołania Komisji stypendialnej opiniującej udzielanie pomocy materialnej 
dla uczniów, tryb jej pracy oraz szczegółowych zadań. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 12 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Michałowice 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVIII/241/2005 Rady Gminy Michałowice z dnia 10 
marca 2005 r. zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 156/08 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 października 2021 r. 
w sprawie powołania Komisji stypendialnej opiniującej udzielanie pomocy materialnej dla 
uczniów, trybu jej pracy oraz szczegółowych  zadań § 1.  otrzymuje brzmienie: 
„ § 1 Powołuję Komisję stypendialną opiniującą udzielenie pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów szkół i kolegiów zamieszkałych na terenie Gminy Michałowice zwaną  
dalej Komisją, w następującym składzie: 
 

1) Przewodnicząca – Ewa Wierzgała, 
2) Członkowie: 

a) Jadwiga Jodłowska, 
b) Weronika Borkowska-Jaszczuk, 
c) Ilona Effler, 
d) Iwona Radzimirska, 
e) Monika Rumniak. ” 

 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


